
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

 

Pozvánka 

Pozvánka 

na 76. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 11.01.2018 
 

Místo konání: zasedací místnost č. 138 

Začátek jednání: 10:00 hodin 

 

Aktualizovaný seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

01/VED/01 Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace Mgr. Leona Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

01/VED/02 Informace o rozsudku Krajského soudu v Ostravě ve věci 

žaloby o určení spoluvlastnického podílu k nemovitostem 

Mgr. Leona Večeřová, 

tajemník úřadu 

 

02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 13/2017 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2017 

Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

 

03/OIMH/01 Stanovisko ke škodě na zdraví - ul. Čs. legií, Moravská 

Ostrava 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/02 Návrh na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo 

č. 10489/2017/OIMH na zhotovení a projednání 

projektové dokumentace k akci „Rekonstrukce ulice 

Žofínská“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/03 Informace o uzavření dodatků ke smlouvám na stavební 

práce a dodávky dle směrnice SME 2016-08 Postup 

při zadávání veřejných zakázek 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/04 Zajištění provozu placeného parkoviště 

na ul. Poděbradova v Ostravě 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/05 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Regenerace sídliště Fifejdy II - XIII. etapa“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/06 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2016-08 z postupu 

při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování 

projektové dokumentace akce „Regenerace sídliště 

Fifejdy II - VII. etapa“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 

03/OIMH/07 Návrh na uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o dílo 

č. 10681/2017/OIMH na realizaci akce „Rekonstrukce 

ul. Zeyerova a části ul. Kostelní“ 

 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

2/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

04/OME/01 Návrh záměru pronájmu částí pozemků parc. č. 2356/5 

a parc. č. 2356/69, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ulice Sládkova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/02 Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemky 

parc. č. 672/2, parc. č. 672/3 a parc. č. 672/4, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Husův sad) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/03 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1289/9 jehož součástí 

je stavba č. p. 113, Českobratrská 22 v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/04 Návrh společnosti Česká telekomunikační infrastruktura 

a.s. na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Vítkovická) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/05 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2890/15, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulic Hornická a Havířská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/07 Návrh společnosti PODA a. s. na uzavření smlouvy 

o zřízení služebnosti inženýrské sítě v k. ú. Moravská 

Ostrava (lokalita ul. Nedbalova, Foerstrova, Zelená, 

Hornických učňů, Dr. Malého, Hornická, Na Jízdárně, 

Šalamounská) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/08 Návrh pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží 

jiných vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, 

vše obec Ostrava 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OME/10 Návrh na udělení souhlasu s realizací výměny vodovodní 

přípojky v rámci stavby s názvem „Změna funkčního 

využití domu č. p. 1591, Husova 7, 702 00 Moravská 

Ostrava - Přípojka vody“ v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Husova) 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/01 Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu  Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/02 Návrh na uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě - sleva 

z nájmu, nebytový prostor sloužící podnikání - 

Puchmajerova 8 - //////////////////////// 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/03 Žádost ////////////////////// o finanční spoluúčast 

pronajímatele - Tyršova 1795/25, Ostrava - Moravská 

Ostrava  

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/04 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané 

formou výběrového řízení 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/05 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

3/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá  

04/OMS/06 Žádost o pronájem bytu č. 2 v domě s č. p. 178 na ulici 

Božkova č. or. 52, který je součástí pozemku p. č. st. 1149 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, v individuálním případě 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

04/OMS/07 Žádost o prominutí náhrady za bezesmluvní užívání 

nebytových prostor v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Poštovní 15, Ostravská univerzita, zrušení usnesení 

Ivan Rychecký, 

vedoucí odboru 

 

05/OŠR/01 Informace o přerušení činnosti školní družiny Základní 

školy Ostrava, Gen. Píky 13A, PO 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

 

05/OŠR/02 Informace o výsledku volby do školské rady Základní 

školy Ostrava, Zelená 42, PO  

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

 

05/OŠR/03 Souhlas zřizovatele MŠO, Špálova 32, PO, s podáním 

projektu do Národního programu Životní prostředí - 

Výzva č. 16/2017 MŽP „Přírodní zahrady“  

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

 

05/OŠR/04 Souhlas zřizovatele MŠO, Varenská 2a, PO, s podáním 

projektu do Národního programu Životní prostředí - 

Výzva č. 16/2017 „Přírodní zahrady“ a s jeho 

spolufinancováním 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

 

05/OŠR/05 Souhlas zřizovatele MŠO, Varenská 2a, PO s podáním 

projektu do programu „Podpora vzdělávání a poradenství 

v oblasti životního prostředí“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, vedoucí 

odboru 

 

 

 

V Ostravě dne 11.01.2018 

 

 

 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 


